



Tel.: +45 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR no. 20 22 26 70

WFS DANISH HOLDING COMPANY I APS

TORVEBYEN 8 1. TH., 4600 KØGE

ANNUAL REPORT

1 JANUARY - 31 DECEMBER 2022

**The Annual Report has been presented and
adopted at the Company's Annual General
Meeting on 19 July 2023**

Richard Donald McMichael

CVR NO. 33 36 67 01

CONTENTS

	Page
Company Details	
Company Details.....	3
Statement and Report	
Management's Statement.....	4
Independent Auditor's Report.....	5-6
Management Commentary	
Financial Highlights.....	7
Management Commentary.....	8-9
Financial Statements 1 January - 31 December	
Income Statement.....	10
Balance Sheet.....	11-12
Equity.....	13
Notes.....	14-16
Accounting Policies.....	17-18

COMPANY DETAILS

Company	WFS DANISH HOLDING COMPANY I ApS Torvebyen 8 1. th. 4600 Køge CVR No.: 33 36 67 01 Established: 15 December 2010 Municipality: Køge Financial Year: 1 January - 31 December
Executive Board	Richard Donald McMichael
Auditor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 Copenhagen V
Law Firm	Rønne & Lundgren Tuborg Havnevej 19 2900 Hellerup
General Meeting	The Annual General Meeting is held on 19 July 2023, at the company's address.

FINANCIAL HIGHLIGHTS

	2022 USD '000	2021 USD '000	2020 USD '000	2019 USD '000	2018 USD '000
Income statement					
Gross profit/loss.....	-31	-30	-90	722.362	-19
Operating profit/loss before depreciation and amortisation (EBITDA)...	-31	-30	-90	722.362	-19
Operating profit/loss of main activities...	-31	-30	-90	722.362	-19
Financial income and expenses, net.....	9.506	9.795	14.915	5.651	-1.949
Profit/loss for the year before tax.....	9.475	9.764	14.825	728.014	-1.968
Profit/loss for the year.....	7.270	7.392	12.226	726.902	-1.535
Balance sheet					
Total assets.....	890.789	894.293	869.436	852.150	122.506
Equity.....	790.512	783.243	775.851	763.625	36.723
Investment in property, plant and equipment.....	0	0	0	0	0
Average number of full-time employees.....	1	1	1	1	1
Key ratios					
Equity ratio.....	88.7	87.6	89.2	89.6	30.0
Return on equity.....	0.9	0.9	1.6	181.6	-4.1

The ratios stated in the list of key figures and ratios have been calculated as follows:

Equity ratio:
$$\frac{\text{Equity, at year end} \times 100}{\text{Total equity and liabilities, at year end}}$$

Return on equity:
$$\frac{\text{Profit/loss after tax} \times 100}{\text{Average equity}}$$

MANAGEMENT COMMENTARY

Principal activities

The Company, incorporated in Denmark, is a wholly-owned subsidiary of The Lubricant Company Limited, which is incorporated in United Kingdom. The "Ultimate Parent Undertaking" is World Kinect Corporation (formerly known as World Fuel Services Corporation), incorporated in the state of Florida, in the United States of America. The main activity of the Company is investment and other related activities.

Development in activities and financial and economic position

Income statement

The Company's profit for the year declined by US\$ 0.1 million mainly due to decrease in net interest income partially offset by decrease in net foreign currency exchange loss. The Company's Director is satisfied with the results for the year ended 31 December 2022.

Balance sheet and financial resources

During the year the total assets have increased from US\$ 894.3 million to US\$ 890.8 million and equity amounts to US\$ 790.5 million as of 31 December 2022 compared to US\$ 783.2 million as of 31 December 2021. Management considers the Company to be in a very strong financial position and has sufficient financial resources to realize its plans and expected activities in 2023.

Development in activities

The Director does not have any material changes planned in the Company's activities for the foreseeable future.

Profit/loss for the year compared to the expected development

Management views the result for 2022 as satisfactory considering the Company's principal activities limiting opportunities for profit generation to interest income and dividend income. The Company received no dividend income in the current year. Interest amounts received from lending to related companies are dependent upon market conditions as of the date of the execution of lending agreements and group interest rate risk mitigation strategies.

Significant events after the end of the financial year

No subsequent events have arisen since 31 December 2022 that have significantly affected, or may significantly affect, the Company's operations, the results of those operations, or the Company's state of affairs in future financial years.

Financial risk

Foreign exchange risks

The financial risk management of the Company is handled by the Ultimate Parent Undertaking as part of the operations of World Kinect Corporation's Group. The financial risk processes and policies are described in the financial statements of the Ultimate Parent Undertaking.

Interest rate risk

The Company has exposure to interest rate risk given that some balances with group companies subject to interest at 31 December 2022 bear a floating Libor base interest rate.

Credit risk

Credit risk arises from cash and cash equivalents, and trade and other receivables. The maximum exposure to credit risk at the reporting date is the carrying value of cash and each class of receivables as presented on the Balance Sheet. The Company does not hold any collateral as security.

MANAGEMENT COMMENTARY

External environment

The environmental laws of the markets in which the Company operates are often unclear and subject to interpretation and frequent change. The Company strives to comply with applicable laws and regulation at any time and to reduce the environmental impact of its business.

Intellectual capital resources

It is important for the Company's and its subsidiaries continued growth and development to be able to attract and retain well-educated labour, including employees specialized in logistics and fuel. This necessitates a high competence level, and the Company and its subsidiaries dedicate the necessary resources for ensuring continued development of competencies of its employees, as well as to enhance retention.

Future expectations

The future expectations of the Director include a continuation of the profitable existing business, being investment and other related activities.

INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	Note	2022 USD	2021 USD
Other external expenses.....		-30.680	-30.434
OPERATING LOSS.....		-30.680	-30.434
Other financial income.....	2	17.617.300	13.979.516
Other financial expenses.....	3	-8.111.439	-4.184.794
PROFIT BEFORE TAX.....		9.475.181	9.764.288
Tax on profit/loss for the year.....	4	-2.205.641	-2.372.672
PROFIT FOR THE YEAR.....	5	7.269.540	7.391.616

BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

ASSETS	Note	2022 USD	2021 USD
Equity investments in group enterprises.....		94.925.055	94.925.055
Receivables from group enterprises.....		787.702.373	774.916.255
Financial non-current assets.....	6	882.627.428	869.841.310
NON-CURRENT ASSETS.....		882.627.428	869.841.310
Joint tax contribution receivable.....		8.062.604	23.063.463
Receivables.....		8.062.604	23.063.463
Cash and cash equivalents.....		98.579	1.387.965
CURRENT ASSETS.....		8.161.183	24.451.428
ASSETS.....		890.788.611	894.292.738

BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

EQUITY AND LIABILITIES	Note	2022 USD	2021 USD
Share capital.....		19.651	19.651
Retained earnings.....		790.492.614	783.223.074
EQUITY.....		790.512.265	783.242.725
Payables to group enterprises.....		98.026.460	108.668.956
Corporation tax.....		2.238.467	2.372.672
Other liabilities.....		11.419	8.385
Current liabilities.....		100.276.346	111.050.013
LIABILITIES.....		100.276.346	111.050.013
EQUITY AND LIABILITIES.....		890.788.611	894.292.738
 Contingencies etc.	 7		
Related parties	8		
Significant events after the end of the financial year	9		
Consolidated Financial Statements	10		

EQUITY

	Share capital	Retained earnings	Total
Equity at 1 January 2022.....	19.651 783.223.074	783.242.725	
Proposed profit allocation, note 5.....		7.269.540	7.269.540
Equity at 31 December 2022.....	19.651 790.492.614	790.512.265	

NOTES

	2022 USD	2021 USD	Note
Staff costs			
Average number of employees	1	1	1
Management has not received remuneration during the years ended 31 December 2022 and 2021.			
Other financial income			2
Group enterprises.....	12.786.118	11.656.034	
Other financial income.....	4.831.182	2.323.482	
	17.617.300	13.979.516	
Other financial expenses			3
Group enterprises.....	3.460.114	1.022.192	
Other financial expenses.....	4.651.325	3.162.602	
	8.111.439	4.184.794	
Tax on profit/loss for the year			4
Calculated tax on taxable income of the year.....	2.205.641	2.372.672	
	2.205.641	2.372.672	
Proposed distribution of profit			5
Retained earnings.....	7.269.540	7.391.616	
	7.269.540	7.391.616	

NOTES

Note

Financial non-current assets

6

	Equity investments in group enterprises	Receivables from group enterprises
Cost at 1 January 2022.....	94.925.055	774.916.255
Additions.....	0	12.786.118
Cost at 31 December 2022.....	94.925.055	787.702.373
Carrying amount at 31 December 2022.....	94.925.055	787.702.373

Investments in subsidiaries (USD)

Name and registered office	Equity	Profit/loss for the year	Ownership
Nordic Camp Supply ApS, Denmark.....	193.408.000	7.115.000	100 %

Contingencies etc.

7

Joint liabilities

The Danish companies of the group is jointly and severally liable for tax on the group's jointly taxed income and for certain possible withholding taxes such as dividend tax and royalty tax. WFS Danish Holding Company I ApS is the administration company for the jointly taxed companies.

Tax receivable of the group's jointly taxed income amounts to USD ('000) 1.826 at the Balance Sheet date.

Related parties

8

The Company's related parties include:

Controlling interest

The Lubricant Company Limited, United Kingdom is the principal shareholder.

Transactions with related parties

The Company did not carry out any material transactions that were not concluded on market conditions. According to section 98c, subsection 7 of the Danish Financial Statements Act information is given only on transactions that were not performed on common market conditions.

Significant events after the end of the financial year

9

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the Company's financial position.

NOTES**Note****Consolidated Financial Statements****10**

The Company is included in the Group Annual Report of the Ultimate Parent Company: World Kinect Corporation (formerly known as World Fuel Services Corporation) registered in Miami, Florida, USA.

The Group Annual Report of World Kinect Corporation may be obtained at the following address:

9800 N.W. 41 st street
Miami FL33178
